
  
 Prot. n. 819 del 18 maggio 2023 
  
 Class. I/13 disp. n. 137/2023 
  

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 
Presidenza 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 4976(2)6921 
www.economia.uniroma1.it 

 
 
 
 
 
 

IL PRESIDE 
 
 
 
Vista la disposizione n. 119/2023 prot. n. 751 del 21 aprile 2023 con la quale 
sono state indette le elezioni suppletive delle rappresentanze del personale 
tecnico-amministrativo nell’Assemblea di Facoltà e la contestuale pubblicazione 
dell’elenco degli aventi diritto all’elettorato attivo e passivo; 
 
 
 

DISPONE 
 

 
 
 
La pubblicazione della versione aggiornata e definitiva dell’elenco degli aventi 
diritto all’elettorato attivo e passivo. 
 
 
        Il Preside 
        f.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 


